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Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Česká spořitelna, a s. Kolín

3661832/0800

Objednatel:

Se sídlem:
IC:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

MKOLP002ONLCa

Zhotovitel:

Se sídlem:

STAVMIKA s.r.o.
Sadová 636, 281 01 Velím

27641759

ednatelem společnosti

KB a.s. Kolín

35-7872820227

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany'

nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako
výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Snížení energetické
náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín - Sendražice", kdy tímto dodatkem mění:

I.

Dodatkem č. 3 se vypouští text čl. V. „Dohoda o ceně díla" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 01.04.2020

a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:
Původní cena díla bez DPH:

DPH stanovené dle aktuální výše 21 %:

čena celkem včetně DPH:

2.609.518,98 Kč

547.998,99 Kč

3.157.517,97 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1. :

čena VČP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

čena VČP celkem včetně DPH:

119.790,36 Kč

25.155,98 Kč

144.946,34 Kč

* * *
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí♦

*
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Vícepráce dle dodatku č. 2. :

Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

8.079,56 Kč

1.696,71 Kč

9.776,27 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 3. :
Cena VCP bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:
Cena VCP celkem včetně DPH:

65.235,68 Kč

13.699,49 Kč

78.935,17 Kč

Nová cena díla bez DPH:

DPH stanové dle aktuální výše 21 %:

Nová cena díla celkem včetně DPH:

2.802.624,58 Kč

588.551,17 Kč

3.391.175,75 Kč“

Při provádění díla došlo ke změnám technologie (viz. příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy) oproti projektu,
kdy došlo k méněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se

stanovisky technického dozoru.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 01.04.2020. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 3, a že jej uzavřely na základě svobodné
a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek č. 3 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 19.11.2020 usnesení
č. 3090/82/RM/2020

Příloha č. 1 - rozpočet víceprací a méněprací

24. 11. 2020

objednatel

město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín

* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí* *



Příloha č. 1 k dodatku č.3 k SoD ze dne 01.04.2020

Budova hasičské zbrojnice Hiavni 32,
Koiin - Sendražice

VCP

město Kolín Karlovo náměstí 78 280
12 Koíín I

Název stavby: IČ/DIČ:Objednatel: 00235440/CZ00235440

Druh stavby: IČ/DIČ:Projektant: Energy Benefít Centre a s. 29029210/CZ29029210

Lokalita: Kolín - Sendražice IČ/DIČ:Zhotovitel: Stavmika s.r.o 27641759/CZ27641759

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby: 0 Položek: 13

JKSO: Zpracoval: Tomáš Málek Datum: 30.10.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)Základní rozpočtové náklady

HSV Dodávky Práce přesčas22 752,48 Zařízení staveniště0,00 0,00
Montáž Bez pevné podl.33 483,97 Mimostav. doprava0,00 0,00

PSV Kulturní památkaDodávky 0,00 Uzemní vlivy0,00 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

M' Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 2 050,00
Přesun hmot a sutí 6 949,23
ZRN celkem DN celkem65 235,68 NUS celkem0,00 0,00

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.0,00 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% DPH 15%0,00 0,00 Celkem bez DPH 65 235,68
Základ 21% elkem včetně DPH65 235,681 DPH 78 935,17

Z
7Projektant Objed hotovitel

l.

Město

zastpupené Michalem Najbrtém místostarostou
města

Datum, razítko a podpis

TA
ast

iedn

Datu
/

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

v Malešově dne 2.11.2020



ZMĚNOVÝ LIST č. 3
s.r.o.

město Kolín
Karlovo náměstí
78 280 12 Kolín I

Energy Benefit
Centre a.s.

Objednatel:Doba výstavby;Budova hasičské zbrojnice Hlavní 32, Kolín - SendražiceNázev stavby:

Začátek výstavby: Projektant:VCPDruh stavby:

Stavmika s.r.oKonec výstavby: Zhotovitel:Kolín - SendražiceLokalita:

Tomáš MálekZpracováno dne; 30.10.2020 Zpracoval:IjKSO:

|Č lObjektlKód Náklady (Kč)Množství Jednot.
cena (Kč)

I Zkrácený popis Popis - komentář TDIDodávka | Montáž CelkemRozměry
1 881,60
1 881,60
1 904,60

1 881,60
1 881,60
1 904,60

0,0013 Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ - vjezdy do garáží 448,00 0,00m3 4,2001322012011

0,0016 Přemístění výkopku
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - vjezdy do
garáží
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 - vjezdy do garáži
Základy

273351215RT1 Bednění stěn základových desek - zřízeni - vjezdy do garáží
273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění - vjezdy do garáží

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva se zhutněním - vjezdy do garáží
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
35/45 - garáže + chodba
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže - garáže + chodba
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové
vyztužení 40 kg/m3 - garáže + chodba
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari - vjezdy do garáží

Všechny tyto položky souvisejí s realizací vjezdů do
garáží, jejichž řešení nebylo součástí PD a ani
výběrového řízení v rámci naceněného VV.
Provedeno dle požadavků objednatele a
odsouhlaseno projektantem i TDI.

1 010,00

894,60
828,03
517,50
310,53
307,11
307,11

28 562,62

14 421,54

1 010,00

894,60
1 903,53
1 593,00

310,53
1 615,00
1 615,00

48 931,72

31 625,28

0,002,500

4,200

404.00

213.00

t1712012112

0,00m31671011013
1 075,50
1 075,50

27
3,000
3,000

531,00
103,51

m24
0,00m25

1 307,89
1 307,89

20 369,10

6
1,700 950,00m36351112426

Tyto položky obsahují zvětšený rozsah původních
položek v naceněném VV v SOD a to z důvodů
změny vzniklé v průběhu realizace díla zmenšením
výšky garážových vrat, ale v době již realizovaných
podkladních vrstev. Z tohoto důvodu musela být tl.
vrchní mazaniny realizována výrazně větší dle
osazených vrat.

63

17 203,749,480 3 336,00m36313111387

1 897,50 1 897,50250,00 0,00m3 7,5906313191758

10 617,600,00 10 617,609,480

0,135
2,612

1 120,00

29 300,00
320,00

m3631319206

631362021
631319155R00 Příplatek za prehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm - vjezdy do garáží

Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Ostatní materiál
D+M křídlová stopka 400 mm na 2 kř.GV (Zarážka vrat)___________
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Všechny tyto položka souvisejí s realizací vjezdů do
garáží, jejichž řešení nebylo součástí PD a ani

790,14
835,84

6 949,23
6 949,23

3 955,50
835,84

6 949,23
6 949,23
2 050,00
2 050,00

3 165,36t10
0,00m311
0,00H01 Související položka s navýšením rozsahu díla.
0,0031,587 220,00t99801100212

Ovládací prvek pro zajištění vrat dodaný dle
požadavků objednatele nad rámec VV.

2 050,00
2 050,00

0,00
0,00kus 4,000 512,5043R13

Celkem: 65 235,68
Poznámka:

Výše uvedené položky jsou naceněny dle jednotkových cen v naceněném VV, jenž je součástí SOD a množství odpovídá skutečnosti. Odůvodnění viz. Popis a
komentář. Ostatní položky jsou realizována na základě požadavků objednatele a jejich nacenění je provedeno dle standardů na dodávku těchto prací a

materiálu.

Poznámka TOl :

Se všemi výše popsanými a naceněnými stavebními pracemi souhlasím a jejich rozsah doporučuji.

V Malešově dne 2.11.2020


